
ZARZĄDZENIE Nr Ą03/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia -1 maja 2023 roku

w sprawie ustalenia godzin przyjęć interesantów w dniu 25 maja 2023 roku

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam co następuje:

* 1.

Ustalam w dniu 25 maja 2023 roku (czwartek) przyjęcia interesantów w godzinach
od 9:00 do 13:00.

*2.

o ustalonych w dniu 25 maja 2023 roku godzinach przyjęć interesantów informuje się
pracowników i interesantów poprzez:

1) wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy;
2) zamieszczenie informacji na stronie www.konstancinieziorna.pl;
3) zamieszczenie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

*3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

*4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

(_dc?(,(,(ż(,ci,L )12
mgr Kazimier*ańczuk


